様式第７号（第３３条関係）

                                                       　　    年     月     日

  　 富田林市長　 様

申請者　住　 所

氏　 名

電　 話  　　　　（　　　　）

下記のとおり、公有財産の貸付料の減額・免除を申請します｡

	借　受　物　件
	名　　　　称
	[bookmark: _GoBack]寺内町観光駐車場

	所　　　　在
	富田林市若松町一丁目1200番地1、1200番地5

	区　　　　分
	その他普通財産

	地目又は構造
	雑種地

	数　　　　量
	1

	使 用 期 間
	令和　年　月　日（　　）
午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

	使 用 目 的

	減額・免除を受けようとする理由

	備　　　考
（添付書類）